Segon.- APROVAR el Plec de Clàusules Administrativa i Plec de Prescripcions Tècniques
que han de regir la Contractació integral de control horari i de gestió del personal de l’
Ajuntament de Santa Margarida de Montbui i del Patronat Escoles Bressol.

Tercer- AUTORITZAR, la quantia de VINT-I-DOS MIL TRETZE EUROS (22.013 €) més el
21% d’IVA QUATRE MIL SIS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-TRES
CÈNTIMS (4.622,73 €) essent el total de VINT-I-SIS MIL SIS-CENTS TRENTA-CINC
EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS (26.635,73 €), la despesa que per aquest
Ajuntament representa la Contractació integral de control horari i de gestió del personal de l’